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Michelle Quach debiutuje w świetnym stylu. „Cała szkoła mówi o mnie” to bardzo aktualna, mądra opowieść
o młodych ludziach, ich marzeniach i ideałach, o problemach towarzyszących dorastaniu i szkolnej
rzeczywistości. Jest to również okraszona humorem historia uczucia, które czasem rodzi się w najmniej
spodziewanym momencie.

Kto powiedział, że życie nastolatka jest przyjemnie nieskomplikowane? Eliza przegrała konkurs na
redaktor naczelną szkolnej gazetki, mimo że była najlepszą kandydatką. Pokonał ją lubiany, wygadany
sportowiec, o rzekomym zamiłowaniu do pisania. Jak się okazuje, urok osobisty liczy się w szkole
bardziej niż doświadczenie i ciężka praca. Teraz Eliza ma na głowie przystojnego wroga, ogromne
poczucie niesprawiedliwości, walkę z patriarchatem i szkolne feministki, które właśnie mianowały ją
swoją liderką. Sytuacja gmatwa się jeszcze bardziej, gdy okazuje się, że jej rywal nie jest takim
wyrachowanym draniem za jakiego go miała. O zgrozo, może nawet zaczął jej się podobać?

Michelle Quach doskonale rozumie problemy współczesnych nastolatków i wyzwania, którym
codziennie stawiają czoło. „Cała szkoła mówi o mnie” to nie kolejna książka o młodzieży napisana z
perspektywy osoby dorosłej. Michelle Quach pozwala swoim bohaterom przejąć kontrolę nad
opowieścią i przedstawić ją na własnych warunkach.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Cała szkoła mówi o mnie” Michelle Quach wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Literatura
młodzieżowa cieszy się sporą popularnością. Wśród szerokiej oferty książek czasem trudno
zdecydować się, którą wybrać. Które książki z tego gatunku zapadły wam w pamięć? Opowiedzcie
nam o nich. Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 1 października, do
godziny 15.00. W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie.
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